sous pour chacun d’eux. Cette rente paraît avoir été assez mal payée. En

1451 des poursuites furent exercées contre les Comte et Comtesse de La

Marche et de Perdriac et le Comte de Vendôme. Le premier, dans une

procuration par lui donnée la même année, prend les noms et titres suivants

: Bernard d'Arminac, Comte de La Marche et de Perdriac, Vicomte de Carlac

et de Mural, Seigneur de Lens et de Cailly, Bois Normand et Yquebeuf.

En 1645 des poursuites sont exercées contre Gabriel de Mailloc pour

vingt-neuf années d’arrièrages de la dite rente foncière de 50 sols, et suivies

d’une condamnation prononcé le 24 Novembre de la dite année 1645, contre

Pierre le Couturier, fermier de la coutume de Cailly, appartenant au dit

Gabriel de Mailloc. (« Archives Départementales,” Série G, Liasses 3680 et

4059.)
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Chartes de Jean de Mansegni et de Geoffroy de Blaru pour le droit du

Chapitre de Notre Dame de Rouen sur le Travers Cailly, 1225.

« Omnibns Christi fidelibus presentes litteras inspecturis. Johannes de

Magnotio miles salutem in Domini. Noverit universitas vestra quod cum

questio verteretur coram Domino Rothomagensi Archiepiscopo inter

Decanum et capitulum Rothom. ex una parte et me et uxorem meam quae

est heres Willi de Longo Campo pro jure suo ex altera super quinquaginta

solidos Turonences quos idem W. legaverat eidem capitulo annuatim

percipiendos in traverso de Calleio ad obitum suum recolendum ut dicebatur

tandem amicabiliter compositum est inter nos in hune modum. Videlicet

quod dicte Decanus et capitulum remiserint nobis xxv sol

SCEAU DE JEAN DE MANSÉGNI.

de summa petita et nos de cetero et heredes nostri sine contentione aliqua

aut difficultate eidem capitulo xxv sol currentis monete in traverso nostro

de Calleio singulis annis in festo S
ti

Petri ad Cathedram persolvemus ad

obitum ejusdem W. recolendum et in hoc expresso consensit dicta uxor mea

et fidem corporalem prestitit de dicta compositione sicut supra expressum

est observanda et in perpetuum tenenda. Concessimus et ego et dicta uxor

mea pro nobis et hæredibus nostris quod non dicto capitulo super dictos xxv

sol dicto termino satisfactum fuerit quod in dicto traverso idem capitulum

faciat justitiam quoadusque inde eis satisfactum fuerit competenter. In cujus

rei testimonium Ego I. miles presenti scripto sigillum meum apposui. Actum
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anno gratiæ MCC°XXV, mense maio.”